
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                         
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ              ΑΔΑ: 7ΘΛΖΩΗ5-Ξ5Ε 
Κυδωνίας 29, Χανιά 731 35                         Χανιά: 02/03/2017
Τηλ.: 28213 40672 | Φαξ: 28210 93300 Αρ. Αποφ.: 61
www.chania.gr  e-mail:d-dioikisi@chania.gr              Αρ. Πρωτ.: 10301

ΘΕΜΑ: “Αποδοχή παραίτησης Αντιδημάρχου Κοτζαμιχάλη Μιχαήλ”

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1.
2.
3.

4.

5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

Τις διατάξεις των άρθρων 54 παρ. 4, 58, 59 και 282 του Ν.3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης ξαθ της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α'), 
αναφορικά με τον ορισμός των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου.
12. Την  με  αριθμό  50  Απόφαση  Δημάρχου  με  αρ.  Πρωτ:  9864/28-02-2017  περί  ορισμού

Αντιδημάρχων
13. Την  με  αρ.  Πρωτ:  10301/02-03-2017  αίτηση  παραίτησης  του  Αντιδημάρχου  κ.  Κοτζαμιχάλη

Μιχαήλ για σοβαρούς προσωπικούς λόγους.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1.  Αποδέχεται την ανωτέρω παραίτηση, του αιτούμενου, απο το αξίωμα του Αντιδημάρχου σύμφωνα με
όσα προβλέπονται απο το άρθρο 54 παρ 4. του Ν. 3852/2010.

1

mailto:d-dioikisi@chania.gr
http://www.chania.gr/


2. Τον απαλλάσσει απο την άσκηση των αρμοδιοτήτων του ως Αντιδημάρχου σύμφωνα με τα οριζόμενα
στην αριθμό 50/2017 απόφαση Δημάρχου.

Η  παρούσα να  αναρτηθεί,  με  αποδεικτικό,  στον  πίνακα  του  Δήμου  καθώς  και  να  αναρτηθεί  στην
ιστοσελίδα του Δήμου.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ 

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου   
2. Γενικός Γραμματέας
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νσεις Δήμου, Τμήματα και Δ.Ε.         
5. Ενδιαφερόμενο

Κοινοποίηση:
-Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης
-Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης

2


